Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018                                                                                                                                № 211
с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 26.10.2018 № 190 «Об установлении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Ягодного сельского поселения, методики оценки эффективности реализации муниципальных программ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                 с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Ягодного сельского поселения, (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 26.10.2018 № 190, следующие изменения:
1) пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Подпрограмма содержит паспорт подпрограммы, текстовую часть, перечень ведомственных целевых программ и (или) основных мероприятий.»;
2) четвертый абзац пункта 9 приложения № 1 «Методические рекомендации по разработке муниципальной программы» (далее – Методические рекомендации) к Порядку изложить в следующей редакции:
«перечень ведомственных целевых программ и (или) основных мероприятий.»;
3) приложение № 2 к Методическим рекомендациям изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
4) приложение № 4 к Методическим рекомендациям исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава Ягодного сельского поселения                                                                        Г.И. Баранов

2

[bookmark: Par48]
[bookmark: Par517][bookmark: Par626]Приложение № 1 к постановлению
Администрации Ягодного
сельского поселения
от 00.00.2018 № 00

Приложение № 2
к Методическим рекомендациям
по разработке муниципальной программы
Форма

[bookmark: Par632]Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование задачи муниципальной программы, подпрограммы
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	В том числе за счет средств
	Показатели конечного результата подпрограммы (основного мероприятия), показатели непосредственного результата мероприятий, входящих в состав

	федерального бюджета (по согласованию)
	основного мероприятия, по годам реализации областного бюджета (по согласованию)
	местных бюджетов
	внебюджетных источников (по согласованию)

	наименование и единица измерения
	значения по годам реализации

	[bookmark: Par653]1
	Задача 1 муниципальной программы

	1.1
	Подпрограмма 1
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

	1.2
	Основное мероприятие 1
	(По годам реализации)

	1.2.1
	Мероприятие 1
	(По годам реализации)

	[bookmark: Par691]n
	Задача n муниципальной программы

	n.1
	Подпрограмма n и (или) Основное мероприятие n
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

	n.2
	Мероприятие 1
	(По годам реализации)

	n.3
	Мероприятие n
	(По годам реализации)

	Итого по муниципальной программе
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

[bookmark: Par770]